
 

 

UCHWAŁA NR 1625/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, 

zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z  2024 r. poz. 1530i 1572) oraz w związku z § 21 pkt 1 i 7 lit. a uchwały Nr LXIV/718/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 

Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 

2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr 

LXVII/760/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r., uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 12 lipca 2024 r., uchwałą Nr V/76/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

2 września 2024 r., uchwałą Nr VI/86/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 1 października 2024 r. oraz 

uchwałą Nr VII/93/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 października 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 9.270.284 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 9.270.284 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Joanna Skrzydlewska 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Wojtysiak 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Agnieszka Ryś 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Artur Bagieński 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Artur Ostrowski 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3641



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1625/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

4 176 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  ŁÓDZKIEGO 

2027 
1 345 0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 45 0 

 71095  Pozostała działalność 45 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

XI.2 Osi Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, 

Umiejętności  - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.2 
45 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

13 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

32 0 

Razem 45 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
1 300 0 

 85395  Pozostała działalność 1 300 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

X.1 Osi Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 
1 300 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3641



  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

700 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

600 0 

Razem 1 300 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 2 831 0 

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 608 0 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 608 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

VIII.3 Osi Priorytetowej VIII Zatrudnienie - 

RPO/WŁ/OP8/DZ.8.3 
608 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

608 0 

Razem 608 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 460 0 

 85295  Pozostała działalność 1 460 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

IX.1 Osi Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 
1 460 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

690 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3641



  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

770 0 

Razem 1 460 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
763 0 

 85395  Pozostała działalność 763 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

VIII.2 Osi Priorytetowej VIII Zatrudnienie - 

RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
763 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

257 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

506 0 

Razem 763 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 

2021-2027 

0 9 274 460 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 8 175 300 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 8 175 300 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0 8 175 300 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2027 - EFRR 
0 8 175 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3641



  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

0 8 175 300 

Razem 0 8 175 300 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
0 137 360 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 137 360 

 75865  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego 
0 137 360 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFRR 
0 137 360 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

0 137 360 

Razem 0 137 360 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  ŁÓDZKIEGO 

2027 
0 961 800 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 961 800 

 75865  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego 
0 961 800 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFRR 
0 961 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3641



 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

0 961 800 

Razem 0 961 800 

OGÓŁEM: 4 176 9 274 460 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3641



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1625/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 2 340 2 340 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 1 170 1 170 

ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 1 170 1 170 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 170 1 170 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 170 1 170 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie procesu wdrażania - 

Utrzymanie bieżące nieruchomości przy ul. Tuwima 22/26 

w Łodzi 
1 170 1 170 

  4269 Zakup energii 0 1 170 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
1 170 0 

Razem  1 170 1 170 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 1 170 1 170 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 170 1 170 

 75018  Urzędy marszałkowskie 105 105 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
105 105 

  4269 Zakup energii 0 105 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 105 0 

Razem  105 105 

 75095  Pozostała działalność 1 065 1 065 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3641



  Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2027 1 065 1 065 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 065 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 555 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 225 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 285 

Razem  1 065 1 065 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

4 487 311 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
4 487 311 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 4 487 311 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 487 311 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VIII.3 Osi 

Priorytetowej VIII Zatrudnienie - RPO/WŁ/OP8/DZ.8.3 
608 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

608 0 

Razem  608 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.1 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 
1 460 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

770 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

690 0 

Razem  1 460 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3641



  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.2 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
311 311 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

311 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 311 

Razem  311 311 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.1 Osi 

Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 
1 300 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

600 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

700 0 

Razem  1 300 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania XI.2 Osi 

Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności - 

RPO/WŁ/OP11/DZ.11.2 
45 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

32 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

13 0 

Razem  45 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VIII.2 Osi 

Priorytetowej VIII Zatrudnienie - RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
763 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3641



  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

237 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

526 0 

Razem  763 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

13 260 9 287 720 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 6 630 9 143 730 

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W ŁODZI 0 9 137 100 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 9 137 100 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0 9 137 100 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 704 na odcinku od km 

18+398 do km 19+072 wraz z rozbiórką i budową obiektu 

inżynierskiego  
0 334 400 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 299 200 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 35 200 

Razem  0 334 400 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

skrzyżowanie z DK 74 - Sokolniki 
0 717 250 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 641 750 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 75 500 

Razem  0 717 250 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 583 i Nr 573 Bedlno - 

Żychlin - granica województwa - II Etap, odcinek Żychlin 

- granica województwa 
0 6 650 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 5 950 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3641



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 700 

Razem  0 6 650 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku od km 

13+622 do km 14+562 wraz z rozbiórką i budową obiektu 

inżynierskiego w m. Sadykierz 
0 285 000 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 255 000 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 30 000 

Razem  0 285 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 na odcinku 

przejścia przez Budziszewice 
0 159 600 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 142 800 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 16 800 

Razem  0 159 600 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 742 na odcinku 

przejścia przez Bąkową Górę 
0 85 500 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 76 500 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 9 000 

Razem  0 85 500 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 784 w m. Ciężkowice 0 513 000 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 459 000 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 54 000 

Razem  0 513 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

przejścia przez Zduńską Wolę - I Etap 
0 3 154 000 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 2 822 000 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 332 000 

Razem  0 3 154 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3641



  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 486 na odcinku Ruda 

- Krzeczów  
0 2 447 200 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 2 189 600 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 257 600 

Razem  0 2 447 200 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 479 - ul. Uniejowska 

w Sieradzu - II Etap 
0 1 434 500 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 283 500 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 151 000 

Razem  0 1 434 500 

ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 6 630 6 630 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 630 6 630 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 630 6 630 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie procesu wdrażania - 

Utrzymanie bieżące nieruchomości przy ul. Tuwima 22/26 

w Łodzi 
6 630 6 630 

  4268 Zakup energii 0 6 630 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
6 630 0 

Razem  6 630 6 630 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 6 630 143 990 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 630 143 990 

 75018  Urzędy marszałkowskie 595 137 955 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
595 137 955 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 89 250 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 17 000 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 2 210 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3641



  4268 Zakup energii 0 12 495 

  4278 Zakup usług remontowych 0 16 320 

  4288 Zakup usług zdrowotnych 595 0 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 680 

Razem  595 137 955 

 75095  Pozostała działalność 6 035 6 035 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2027 6 035 6 035 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 035 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 145 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 1 275 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 1 615 

Razem  6 035 6 035 

OGÓŁEM: 20 087 9 290 371 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3641


		2025-04-01T12:04:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




